MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 080/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 076/2022, de 08 de março de 2022.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFAR), no
uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da 12ª chamada dos
cursos técnicos integrados, referente ao Edital nº 076/2022.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 12ª CHAMADA.
1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá encaminhar no dia 14 de março de 2022, até às 15h, um formulário (modelo
do Anexo VI do Edital nº 315/2021), e enviar para o e-mail:
cra.pb@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

Curso Técnico em Agricultura

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

11659 GABRIEL BUGS GEHM DEFERIDO

13011 RAFAEL BUENO MAZUHY Não confirmou vaga

13129 VITOR BUENO MAZUHY Não confirmou vaga

Curso Técnico em Automação Industrial

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

12118 DIOGO ALESSANDRO Não confirmou vaga

Curso Técnico em Informática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

14225 LARIANE TODESCO SILVEIRA Não confirmou vaga

13952 KAUÃ KUFF DA SILVA DEFERIDO

12695 AMANDA CORREIA Não confirmou vaga

13101 ENZO RHOBLER NUNES BARILLI Ampla Concorrência

Curso Técnico em Química

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

15691 VALENTINA OLIVEIRA COSTA Ampla Concorrência

Panambi, 11 de março de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020